
Sentido: Loures(Tribunal)

52 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

2733 autocarro - Horários
Loures(Tribunal) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:00 - 19:00

Terça-feira 07:00 - 19:00

Quarta-feira 07:00 - 19:00

Quinta-feira 07:00 - 19:00

Sexta-feira 07:00 - 19:00

Sábado 09:20 - 20:00

Domingo 08:00 - 19:20

2733 autocarro - Informações
Direção: Loures(Tribunal)
Paragens: 52
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

A linha 2733 (autocarro) - Loures (Supermercado) - Moscavide (Metro) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em
que está operacional são:
(1) Loures(Tribunal): 07:00 - 19:00(2) Moscavide (Metro): 07:00 - 19:00
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (2733) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 2733.

Horários e mapa de autocarro da linha 2733

Loures (Supermercado) - Moscavide (Metro) Obter A Aplicação2733

Moscavide – R. João Pinto Ribeiro

Moscavide (Metro)

Pç. José Queirós

R. Cons. Teles Vasconcelos

Portela - Lg. Bombeiros Voluntários

Portela (Igreja/Centro Comercial)

Portela - R. Escritores

Portela - Av. República (Piscinas)

Portela (J. Freguesia/C. Comercial)

Av República (X) R Almirante Reis

Ralis

Av Severiano Falcão (Rot Encarnação)

R Guiné 19 (Prior Velho)

R Guiné 19 (Prior Velho)

R Moçambique (Prior Velho)

Estr Prior Velho (B Sto António)

Estr Militar (Rotunda) (Sacavém)

R Dr Gilberto Lindim Ramos 6375

B S João (X) Rua D

Estrada Militar 5 (Campo Rio)

R Eduardo Aug Pinto 2 (Correios)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2733/124785396/6788206/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785396&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Loures%20(Supermercado)%20-%20Moscavide%20(Metro)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785396&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785396%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785396%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_2733_Loures%20(Supermercado)%20-%20Moscavide%20(Metro)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_2733_Loures%20(Supermercado)%20-%20Moscavide%20(Metro)_Lisboa_View


R Eduardo Aug Pinto 42 (Chafariz)

Em 507-1 (Escola) (Camarate)

EM 507-1 (X) Bairro das Sousas

Estr S Paulo (Apelação)

En 250 (X) R Gen Humb Delgado

En 250 57 (Apelação)

En 250 (X) B Qta Fonte

En 250 (X) Unhos

R Castanheira Neves 6 (Frielas)

En 250 (X) R 28 Setembro (C Futebol)

En 250 (X) R 28 Setembro (Z Industrial)

En 250 (X) R 28 Setembro

En 250 50 (Ponte Frielas)

R 28 Setembro (Ponte Frielas)

R Manuel Casimiro Q1

R Guerra Junqueiro 11 (Cidade Nova)

Avenida Luís de Camões Frente 10

Av Luís de Camões (C Comercial)

R Ant Sérgio (x) R A Herculano (Escola)

Qta Casal da Pipa (Rotunda)

Hospital Beatriz Ângelo

Qta Casal da Pipa (C Comercial)

Hospital Beatriz Ângelo

R Ponta Delgada (Rotunda)

R Manuel Francisco Soromenho 59

R 4 Outubro (Urmeira)

R M Francisco Soromenho 25 (X) Cartório

R Manuel Augusto Pacheco 23

Lg Marcos Romão Reis Junior

R República 26 (Campo Futebol)

R Professor Egas Moniz (Supermercado)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2733/124785396/6788206/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785396&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Loures%20(Supermercado)%20-%20Moscavide%20(Metro)


Sentido: Moscavide (Metro)
51 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

2733 autocarro - Horários
Moscavide (Metro) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:00 - 19:00

Terça-feira 07:00 - 19:00

Quarta-feira 07:00 - 19:00

Quinta-feira 07:00 - 19:00

Sexta-feira 07:00 - 19:00

Sábado 08:00 - 18:40

Domingo 09:20 - 18:00

2733 autocarro - Informações
Direção: Moscavide (Metro)
Paragens: 51
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

R. Prof. Dr. Afonso Costa (Tribunal)

R República 14 (Escola)

R República 32 (Mercado)

R Man Franc Soromenho 41A

R M Francisco Soromenho 25 (X) Cartório

R Cidade Horta 10 (IEFP)

R 4 Outubro (Urmeira)

R Manuel Francisco Soromenho 59

R Ponta Delgada (Rotunda)

Hospital Beatriz Ângelo

Qta Casal da Pipa (C Comercial)

Hospital Beatriz Ângelo

Qta Casal da Pipa (Rotunda)

R Ant Sérgio (x) R A Herculano (Escola)

Av Luís de Camões (Dep Água)

Avenida Luís de Camões 10

R Guerra Junqueiro 11 (Cidade Nova)

R Manuel Casimiro Q1

R 28 Setembro (Ponte Frielas)

En 250 50 (Ponte Frielas)

En 250 (X) R 28 Setembro

En 250 (X) R 28 Setembro (Z Industrial)

En 250 (X) R 28 Setembro (C Futebol)

R Castanheira Neves 6 (Frielas)

En 250 (X) Unhos

En 250 (X) B Qta Fonte

En 250 57 (Apelação)

En 250 (X) R Gen Humb Delgado

Estr S Paulo (Apelação)

Av 25 Abril x Estr S Paulo

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2733/124785396/6787077/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785396&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Loures%20(Supermercado)%20-%20Moscavide%20(Metro)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2733/124785396/6787077/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785396&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Loures%20(Supermercado)%20-%20Moscavide%20(Metro)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 2733 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Em 507-1 (Escola) (Camarate)

R Eduardo Aug Pinto 42 (Chafariz)

R Eduardo Aug Pinto 2 (Correios)

Estrada Militar 5 (Campo Rio)

B S João (X) Rua D

R Dr Gilberto Lindim Ramos 6375

Estr Militar (Rotunda)

Estr Prior Velho (B Sto António)

R Moçambique (Prior Velho)

R Guiné 8 (Prior Velho)

R Guiné 19 (Prior Velho)

Av Severiano Falcão (Rot Encarnação)

RALIS

Avenida Do Ralis (Supermercado)

Av República (X) R Almirante Reis

Portela - Av. Descobrimentos

Portela (Centro Comercial)

Portela - Lg. Bombeiros Voluntários

R. Cons. Teles Vasconcelos

Pç. José Queirós

Moscavide – R. João Pinto Ribeiro


